37 “Serveis de neteja respectuosos amb el medi ambient, mitjançant procediment basat en l’Acord marc 

del serveis de neteja (CCS 2022 1) en els edificis, locals i dependències de l’Agència de Residus de 

Catalunya a les oficines de Torre Ponent”, amb un pressupost màxim de licitació de 135.435,30€ (cent 

trenta-cinc mil quatre-cents trenta-cinc euros amb trenta cèntims) IVA inclòs. 

2. En data 21 d’octubre de 2025 es va enviar sol·licitud d’oferta a les empreses adjudicatàries dins del 

lot 1 (serveis de neteja a la ciutat de Barcelona) de l’Acord d’adjudicació de l’Acord Marc (CCS 2022 a),

[...]

automàticament, i proposa adjudicar l’expedient clau ARC-2026-37 a favor de l’empresa SERVEIS DE 

PERSONAL I NETEJA, SL per un preu  hora de neteja periòdica de 18,25 € (divuit euros amb vint-i-

cinc cèntims) IVA exclòs i un preu unitari per hora de neteja esporàdica de 17,00 € (disset euros) IVA 

exclòs, sent l’import màxim del servei de 98.292,50 € (noranta-vuit mil dos-cents noranta-dos euros 

amb cinquanta cèntims) IVA exclòs. 

8. En data 3 de desembre de 2025, la Mesa de contractació Acorda classificar per ordre decreixent les 

proposicions presentades per a l’expedient clau ARC-2026-37, i requereix a l’empresa Serveis de

[...]

Barcelona, a l’empresa SERVEIS DE PERSONAL INETEJA, SL amb NIF B25301631, per un preu  hora 

de neteja periòdica de 18,25 € (divuit euros amb vint-i-cinc cèntims) IVA exclòs i un preu  hora de neteja 

esporàdica de 17,00 € (disset euros) IVA exclòs, sent l’import màxim del servei de 98.292,50 € (noranta-

vuit mil dos-cents noranta-dos euros amb cinquanta cèntims) IVA exclòs. 

Segon.- Notificar la present resolució a l’adjudicatari i, publicar-la en el perfil del Contractant de 

l’Agència de Residus de Catalunya en el termini de 15 dies, de conformitat amb l’establert a l’article 151